

Soupis prací listopad 2016 - vícepráce

Stavba: Rekonstrukce ulice Teronská

Objekt: Komunikace - vícepráce

JKSO:

EČO:

Objednatel:

Zpracoval:

Zhotovitel: NOVOSTAV s.r.o., Hradec Králové

Datum: 18.11.2016

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
1	2	3	4	5	6	7	8

HSV Práce a dodávky HSV 108 468,95 55,314

1 Zemní práce 20 122,31 0,000

1	113106171	Rozebrání dlažeb vozovek pl do 50 m2 ze zámkové dlažby do lože z kameniva - branka	m2	9,500	45,70	434,15	0,000
2	113107113	Odstranění podkladu pl do 50 m2 z kameniva těžného tl 200 - 300 mm - vjezd navíc	m2	10,000	184,00	1 840,00	0,000
3	113107113a	Odstranění podkladu pl do 50 m2 z kameniva těžného tl 200 - 300 mm - branka	m2	9,500	184,00	1 748,00	0,000
4	113202111	Vytrhání obrub krajiníků obrubníků stojatých - branka	m	5,100	45,00	229,50	0,000
5	130901121	Bourání kci v hloubených vykopávkách ze zdiva z betonu prostého ručně	m3	0,550	5 950,00	3 272,50	0,000
6	132201101	Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3 - výkop nad kanalizací výměna podloží 65m2 x 0,3m = 19,5m3	m3	10,500	468,00	4 914,00	0,000
7	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	10,500	205,00	2 152,50	0,000
8	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	10,500	17,00	178,50	0,000
9	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	32,115	150,00	4 817,32	0,000
10	181951102	Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním - nad kanalizací	m2	51,440	9,60	535,84	0,000

5 Komunikace 10 371,35 46,419

11	564851111	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 150 mm - sanace nad kanalizací	m2	35,000	119,00	4 165,00	18,196
12	564851111a	Podklad ze šterkodrtě SD tl 150 mm - sanace nad kanalizací druhá vrstva	m2	35,000	119,00	4 165,00	18,196
13	564851111b	Podklad ze šterkodrtě SD tl 150 mm - vjezd navíc	m2	5,000	119,00	595,00	2,799
14	564851111c	Podklad ze šterkodrtě SD tl 150 mm - branka	m2	4,500	119,00	535,50	2,659
15	567122111	Podklad z kameniva zpevněného cementem KSC I tl 120 mm - vjezd	m2	5,000	215,00	1 075,00	3,065
16	592453040	dlažba se zámkem BEST-BEATON 20x16,5x6 cm přírodní - vjezd	m2	-10,000	196,00	-1 960,00	-1,130
17	592453040a	dlažba se zámkem BEST-BEATON 20x16,5x6 cm přírodní - rozšíření pro nevidomé	m2	-6,500	198,00	-1 287,00	-0,735
18	592452830	dlažba se zámkem BEST-BEATON 20x16,5x8 cm barevná - rozdíl ceny	m2	5,000	287,00	1 435,00	1,520
19	592452671	dlažba z vibrolisovaného betonu pro nevidomé 20x10x8 cm červená	m2	2,500	445,00	1 112,50	1,047
20	596211113	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěši tl 60 mm skupiny A pl přes 300 m2 - branka	m2	2,490	215,00	535,35	0,800

9 Ostatní konstrukce a práce-bourání 57 106,80 8,896

21	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého - vjezdy	m	13,500	206,00	2 781,00	1,748
22	592175090	obrubník BEST-LINEA 50x8x25 cm přírodní	kus	27,270	66,10	1 802,55	0,654
23	916231213a	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého - podezdívka	m	19,000	170,00	3 230,00	2,461
24	592175120	obrubník BEST-PARKAN 50x5x20 cm přírodní	kus	38,380	34,10	1 308,76	0,422

P.Č	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
1	2	3	4	5	6	7	8
25	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého - branka	m	5,000	170,00	850,00	0,648
26	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	m3	1,313	1 870,00	2 455,31	2,963
27	919735123	Řezání stávajícího betonového krytu hl do 150 mm	m	10,000	197,00	1 970,00	0,000
28	979024443	Očištění vybouraných obrubníků a krajníků silničních	m	237,000	24,10	5 711,70	0,000
99		Přesun hmot				20 868,49	0,000
29	997013831	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)	t	13,578	100,00	1 357,80	0,000
30	997221551	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km - vjezd	t	13,578	45,00	611,01	0,000
31	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů	t	122,202	8,00	977,62	0,000
32	997221612	Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu - naložení kmených obrub na palety	t	30,600	423,00	12 943,80	0,000
33	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	55,314	90,00	4 978,26	0,000
<u>Celkem</u>						<u>108 468,95</u>	<u>55,314</u>